
    КАРАР                                                 №  98                                              РЕШЕНИЕ 

«15» февраль 2023 йыл                                                              «15»  февраля 2023  год 

 

 

О пожарной безопасности на территории сельского поселения. 

Заслушав и обсудив доклад главы сельского поселения 1-Иткуловский 

сельсовет муниципального района Раева Юлдаша Юламановича «О пожарной 

безопасности на территории сельского поселения», в целях обеспечения 

противопожарной защиты жилого сектора в весенне-летний период и в соответствии 

с Федеральным Законом «О пожарной безопасности», Совет сельского поселения                     

1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Руководителям учреждений и организаций, индивидуальным 

предпринимателям , главам КФХ в своих территориях обеспечить пожарную 

безопасность и нести постоянный контроль по соблюдению правил. 

2. Организовать и провести с депутатами сельского поселения, старостами,                                                                                                                                               

участковым полиции проверку противопожарного состояния частных домов 

и обучения населения мерам пожарной безопасности по месту жительства и 

на сходах граждан.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  
 

    
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЙМАК  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ  1- ЭТКОЛ АУЫЛ 

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       

             1-ИТКУЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 
453673, Баймаҡ районы, 1-Этҡолауылы,  

Ленин урамы, 85  

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30 

факс 8(34751) 4-24-30 

453673, Баймакский район, с.1-Иткулово, 

 ул. Ленина, 85  

тел. 8(34751) 4-24-68, 4-24-30 

факс 8(34751) 4-24-30 


